

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 147/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE: 12 Reuniões dos Conselhos Locais de Saúde Indígena EMPRESA VENCEDORA: V H Comércio				SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		MJP RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ 04.605.448/0001-90		V H COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DE MANUTENÇÃO LTDA (V H COMERCIO E S.) CNPJ 37.197.048/0001-41	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	265	UND	Caderno de anotações grande estilo brochurão capa dura	R\$ 16,00	R\$ 4.240,00	R\$ 12,00	R\$ 3.180,00	R\$ 8,74	R\$ 2.316,10
2	265	UND	Prancheta 24x34 cm	R\$ 12,00	R\$ 3.180,00	R\$ 9,00	R\$ 2.385,00	R\$ 9,88	R\$ 2.618,20
3	265	UND	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade carga 1, material ponta plástica com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul.	R\$ 0,90	R\$ 238,50	R\$ 0,75	R\$ 198,75	R\$ 0,63	R\$ 166,95
4	265	UND	Pincel marca texto	R\$ 6,00	R\$ 1.590,00	R\$ 3,00	R\$ 795,00	R\$ 1,74	R\$ 461,10
5	265	UND	Lápis preto n 02	R\$ 1,00	R\$ 265,00	R\$ 0,70	R\$ 185,50	R\$ 0,49	R\$ 129,85
6	265	UND	Borracha branca, 54x24x10 mm	R\$ 2,00	R\$ 530,00	R\$ 1,50	R\$ 397,50	R\$ 0,44	R\$ 116,60
7	265	UND	Pasta plastica aba elastico A02 fina fm. Dimensões: 350x235MMESPESURA: 0,60	R\$ 9,40	R\$ 2.491,00	R\$ 8,00	R\$ 2.120,00	R\$ 9,99	R\$ 2.647,35
8	265	UND	Pincel para quadro branco cor azul	R\$ 8,00	R\$ 2.120,00	R\$ 6,00	R\$ 1.590,00	R\$ 3,49	R\$ 924,85
9	265	UND	Pincel para quadro branco cor vermelho	R\$ 8,00	R\$ 2.120,00	R\$ 6,00	R\$ 1.590,00	R\$ 3,49	R\$ 924,85
10	265	UND	Papel 40 kg cor branco	R\$ 3,00	R\$ 795,00	R\$ 2,50	R\$ 662,50	R\$ 3,01	R\$ 797,65
11	15	RESMA	Papel A4 branco	R\$ 30,00	R\$ 450,00	R\$ 33,00	R\$ 495,00	R\$ 26,24	R\$ 393,60

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

12	15	UND	Grampeador metálico p grampo 26/6, 20 folhas	R\$ 30,00	R\$ 450,00	R\$ 20,00	R\$ 300,00	R\$ 13,20	R\$ 198,00
13	15	UND	Fita adesiva transparente pra empacotamento, 45mX45mm	R\$ 10,00	R\$ 150,00	R\$ 7,00	R\$ 105,00	R\$ 9,99	R\$ 149,85
14	60	UND	Cartolina (cores variadas)	R\$ 2,00	R\$ 120,00	R\$ 2,00	R\$ 120,00	R\$ 3,30	R\$ 198,00
15	5	CAIXA	Clips metálico, niquelado, nº 2/0, caixa c/ 500 g	R\$ 3,80	R\$ 19,00	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 5,61	R\$ 28,05
16	5	CAIXA	Clips metálico, niquelado, nº 4/0, caixa c/ 500 g	R\$ 3,80	R\$ 19,00	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 6,24	R\$ 31,20
17	5	CAIXA	Grampo para grampeador 26/6	R\$ 14,00	R\$ 70,00	R\$ 12,00	R\$ 60,00	R\$ 14,36	R\$ 71,80
18	265	UND	Régua comum, material: plástico cristal , comprimento 30 cm	R\$ 2,80	R\$ 742,00	R\$ 2,00	R\$ 530,00	R\$ 1,24	R\$ 328,60
TOTAL					R\$ 19.589,50		R\$ 14.754,25		R\$ 12.502,60

Dourados/MS, 06 de setembro de 2022.